
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:28 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:35 Stamholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:53 Frederiksgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:15 Snorresgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:40 Oslo Plads Redning Frigjort mindre drengs arm, der ved uheld sad fast imellem 2 sæder i tog.  

13:26 Ørnevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:47 Grønjordsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:38 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

14:46 Speditørvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:53 Hovedvejen  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

15:18 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

16:28 Dyrlægevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:49 Krausesvej Eftersyn Eftersyn for aktiveret røgalarm og let røglugt. Lokaler efterset, intet fundet.  

16:54 Frederiksvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

17:04 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:33 Finsensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:39 Holmbladsgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

19:24 Langøgade Eftersyn Eftersyn for aktiveret røgalarm. Eftersyn foretaget. Overdraget lejlighed til hidkaldt beboer. 

21:20 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:25 Ålekistevej Ild i knallert Ild i affaldscontainer, slukket med et HT-rør. 

23:37 Edel Sauntes Allé Assistance Eftersyn for politiet, ikke behov for beredskabet. 

01:32 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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